

Приложение №1

к договору № _____ от 25.04.2023

ЗК-11569

Менеджер:

Покупатель: **Тестов Т. Т.**

Адрес:

Список изделий:

№	Название изделия	Кол-во	Ед.изм	Всего по смете	Скидка	Стоимость
ПР-512599 Шкаф 1200_600_ЛДСП (копия от 2023-04-24 10:21:49) (копия от 2023-04-24 20:42:12) (копия от 2023-04-24 20:57:58)						
1	1. На цок. зад. ст. ХДФ четв.	1	шт	115 744,42 Р	0,00 Р (0%)	115 744,42 Р

Всего стоимость изделий: **115 744,42 Р**

Список услуг:

№	Название услуги	Цена	Кол-во	Ед.изм	Стоимость
Всего стоимость услуг: 0,00 Р					

Общая стоимость заказа: **115 744,42 Р**

Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 25.04.2023

ЗК-11569 / ПР-512599 - Шкаф 1200_600_ЛДСП (копия от 2023-04-24|10:21:49) (копия от 2023-04-24|20:42:12)
(копия от 2023-04-24|20:57:58)

Менеджер:

Покупатель: **Тестов Т. Т.**

Адрес:

1. 1. На цок. зад. ст. ХДФ четв.

Всего по смете: **115 744,42 ₺**

Скидка: **0,00 ₺** (0%)

Стоимость: **115 744,42 ₺**

Компонент/Материал	Цена	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
СТД Фасад Flat	15 446,24 ₺	шт	2	30 892,48 ₺
Профиль верт. Flat, Серебро матовое				
AGC Зеркало 4 мм Silver (серебро), 3210*2250				
Уплотнитель П-образный, 4 мм, с шипами, прозрачный (100 м)				
Рамка верхняя 720, Серебро матовое				
Рамка нижняя 721, Серебро матовое				
Двери-купе СТД2.Flat	9 939,36 ₺	шт	1	9 939,36 ₺
Планка декоративная, Серебро матовое				
Направл. двухпол. нижняя, Серебро матовое				
Направл. двухпол. верхняя 713, Серебро матовое				
Шлегель, 9x5, серый, CL (150 м)				
Уплотнитель для нижней направляющей (100 м)				
Прищепка для шлегеля, 9x5, нерж.				
Комплект роликов С				
Доводчики двери-купе универс., 30-50 кг				
Стопор верхний				
Саморез, 3,9x9,5, полукр.				
1. На цок. зад. ст. ХДФ четв.	53 491,60 ₺	шт	1	53 491,60 ₺
PULSE Демпфер для овальной штанги TA02AL				
PULSE Штанга овальная 15x30 с пазом под демпфер, серебро, L-3000				
Egger Кромка 19/08 ПВХ Белый Премиум арт.W1000 ST9				
Egger Кромка 19/04 ПВХ Белый Премиум арт.W1000 ST9				

Покупатель _____

Поставщик _____

Компонент/Материал	Цена	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Кronospan ХДФ 3,2 Белый 2800*2070 мм				
Egger ЛДСП 16 мм Белый Премиум 2800*2070, W1000/T9				
Радиус внутренний до 600 мм				
Стяжка эксц. D15/34				
Шкант 8x30				
Italiana Ferramenta Опора INTEGRATO регулируемая с штифтами, регулировка 25мм, винт металл				
Гвозди для крепления задней стенки из ХДФ				
Стяжка VB				
Permo Штангодержатель для овальной штанги, серебро				
ГСА	21 420,98 Р	шт	1	21 420,98 Р
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450, Белый, CI				
Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369x427, Белый, CH				
Крепления боковые, серия 460, Белый, RA				

Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 25.04.2023

ЗК-11569 / ПР-512599 - Шкаф 1200_600_ЛДСП (копия от 2023-04-24|10:21:49) (копия от 2023-04-24|20:42:12)
(копия от 2023-04-24|20:57:58)

Менеджер:

Покупатель: **Тестов Т. Т.**

Адрес:

Гардеробная система. Смета

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм	Стоимость
1	Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450, Белый, CI	8 385,84 ₽	2	шт	16 771,68 ₽
2	Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369x427, Белый, CH	1 905,89 ₽	2	шт	3 811,78 ₽
3	Крепления боковые, серия 460, Белый, RA	418,76 ₽	2	пар	837,52 ₽

Итого: **21 420,98 ₽**

Тестов Т. Т.

Покупатель

Дата

Поставщик